

Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj

Říční 1195/5, 500 02 Hradec Králové

tel: +420 950 179 800, fax: +420 950 179 899, e-mail: hradec@suip.cz, ID DS: 8sgfegc



Spisová značka
Q8-2024-58

Naše č.j.
17898/8.30/24-7

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Lucie Končelová / kl. 854

V Hradci Králové
23.10.2024

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel dne 10. 10. 2024 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Předmětem žádosti bylo:

- 1) Kolik osob bylo Vaším inspektorátem od 1. 1. 2023 do současnosti shledáno vinnými ze spáchání přestupku podle § 139 odst. 1 písm. h) nebo § 140 odst. 1 písm. f) zákona č. 435/204 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, spočívajícího v umožnění zastřeného zprostředkování zaměstnání?
- 2) Prosím též o zaslání rozhodnutí o přestupku v anonymizované podobě (2-3 případy – prosím průřezově podle výše uložené pokuty).

K uvedenému uvádím:

K otázce č. 1: 5

K otázce č. 2: zasílám Vám dvě rozhodnutí v anonymizované podobě. Dále ještě uvádím, že oblastní inspektorát práce v jednom z daných rozhodnutí uložil správní trest souhrnně za více spáchaných přestupků v souladu s ust. § 41 zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

Mgr. Lucie Končelová
Vedoucí oddělení právního

Příloha: dle textu

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj

1 x 